國立高雄師範大學藝術學院 公告

主旨：公告表演藝術碩士學位學程在職專班 113學年度敦請指導教授名單。

說明：

  一、經審查安排指導教授名單如下表。

  二、所安排之指導教授皆已確認同意指導，請同學逕自與指導教授聯繫

討論。

  三、請依修業要點規定，在論文口試前一學期完成論文計畫發表。

學號 姓名 預定論文題目 指導教授

M11395701 王沐霓 王家衛美學手法、作品中人物與文化、政治研究 孫祖玉

M11395702 安千禧 韓國影視產業對全球或對亞洲藝文的影響與探討
陳立民

林泯辰

M11395703 李冠男 燈光與演員、空間塑造/燈光色彩對觀眾的影響 唐硯漁

M11395704 李婕綺
從平面到空間的敘事方式研究—繪本風格佈景設

計與實踐

陳立民

許仁豪

M11395705 張巧渘
觀四季和生命的相關研究

虛實不二的深度訪談
方德隆

M11395706 張  齡
1.藝術創作對國小生數學創意思維發展之影響

2.藝術與數學融合課程對學生學習表現之探討
唐硯漁

M11395707 曹庭嘉 合唱教學、合唱團體個案研究、參與意願 孫祖玉

M11395708 陳依婷 熟齡芭蕾教學、學習動機、教學教材 孫祖玉

M11395710 蔡雅如 普特共融教育方面教學教法方向
陳立民

林泯辰

M11395711 謝翔宇
1.陶笛對於吸引國小學生的魅力因子

2.吹陶笛時如何提升幼童學習專注力
唐硯漁